令和３年５月１４日

公益社団法人国際観光施設協会
会員各位

総会関連行事
セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、令和３年度通常総会は６月１５日（火）ホテルグランドパレスにて開催を予定していま

す通常総会（14:00～15:30）に併せて、下記の通り Web セミナーを開催いたします。

尚、昨年と同様に新型コロナウィルス感染予防のため総会懇親会は中止させていただきます。
ご多用中とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。
なお、E メール＜kankou01＠syd.odn.ne.jp＞にてお願いいたします。

敬具
記

１．日  時   令和３年６月１５日(火) １６時より１７時３０分（予定）

２．開催形態   Zoomウェビナーによるオンライン配信

３．会  費   無料

４．スケジュール

 セミナー  １６：００～１７：３０

・テーマ：

「2025年大阪・関西万博～その先の未来へ～（仮題）」

・講 師：公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

事務総長 石毛 博行 氏

【講師プロフィール】

いしげ・ひろゆき 1974年通商産業省（現経済産業省）入省。

製造産業局長、中小企業庁長官、通商政策局長、経済産業審議官、独立行政法人日本貿易振

興機構（ジェトロ）理事長を経て、２０１９年５月から現職。

             連絡先：公益社団法人国際観光施設協会 事務局

             〒102－0072 東京都千代田区飯田橋 2-8-5 多幸ビル九段２階
             TEL03－3263－4844 FAX03－3263－4845  Email：kankou01@syd.odn.ne.jp

mailto:kankou01@syd.odn.ne.jp